



Busko-Zdrój, 28.03.2017

PZ/209/2017

Wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków farmaceutycznych i produktów leczniczych

ZAPYTANIA CZĘŚĆ I

Zapytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę poza pozycją nr 485.

Zapytanie 2

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź:

Tak, poza pozycją nr 485.

Zapytanie 3

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej ceny i odpowiedniej informacji.

Zapytanie 4

Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza podanie ostatniej ceny i odpowiedniej informacji.

Zapytanie 5

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza



pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania pełnych ilości opakowań zaokrąglonych w górę.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie 1 wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań zbiorczych innej wielkości i przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie 1 wyraża zgodę na oferowanie zamiennie ampułek i fiolek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie 9 poz.1-13 miał na myśli bezpieczne opakowania typu butelka KabiPac/KabiClear wyposażone w dwa różnej wielkości porty zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzałkami, jedna do wstrzyknięcia, druga wskazująca miejsce do podłączenia zestawu do infuzji) co zmniejsza ryzyko kontaminacji? Porty w proponowanych opakowaniach mają właściwości samozasklepiające dzięki czemu nawet po przypadkowym wyrwaniu zestawu do infuzji zalecony w terapii płyn nie wycieknie na zewnątrz.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Legawiec